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DEVIASPHAL.300T/2285W 8 3900165

CHAUFFAGE SOL POUR LA CHAUSSÉES

A0019208

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Poids

Genre

Installation

Puissance W/m

Puissance

Tension

Surface en m²

Extrémité froide

Extra Info

kg

W/m²

V

m²

8,276

Avec supports de sécurité

Béton ou asphalte

2316

300

400

7,9

10 m double

Température extérieure [°C] [Max] 85 °C
Température de fonctionnement [°C] [Max] 60 °C
Gaine extérieure XPLO
Fonte de l'asphalte, de la glace et de la neige
Longueur du tapis [m] 15,8 mètres
Classe IP de l'élément IPX7

POWERED BY ENGELS GROUP 24/04/2024


